PAGE
2

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта
индикативного плана социально – экономического развития

 Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2018 год»
14 декабря  2017 года                                                                       село Глафировка
Присутствовали:
Председательствующий – Валентина Николаевна Недорез
Секретарь – Надежда Валерьевна Тонконоженко
Эксперты:

Кормильцева Юлия Владиславовна – эксперт отдела по общим и правовым вопросам администрации
Участники, имеющие право на выступление  – нет
Участники: - ___  человек.
1. СЛУШАЛИ:
В.Н.Недорез, председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний, о составе участников, порядке проведения и регламенте проведения  публичных слушаний теме: «Рассмотрение проекта индикативного плана социально – экономического развития Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2018 год»
2.СЛУШАЛИ:

Ю.Ю.Лукашенко, депутата Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района, по вопросу: «Развитие хозяйственного комплекса Глафировского сельского поселения Щербиновского района в 2018 году в разрезе основных видов экономической деятельности».

3.СЛУШАЛИ: Недорез В.Н, председателя оргкомитета, по вопросу «Развитие социальной инфраструктуры Глафировского сельского поселения Щербиновского района в 2018 году».

4. СЛУШАЛИ: Ю.В.Кормильцеву, эксперта публичных слушаний, по вопросу соответствия проекта индикативного плана социально - экономического развития Глафировского сельского поселения Щербиновского района на 2018 год  действующему законодательству.
Председатель
организационного комитета                                                                  В.Н.Недорез
Секретарь
организационного комитета
                                                     Н.В.Тонконоженко